provenientes dos empreendimentos pendentes de construção. Requereu a homologação do
aditivo, apresentou quesitos e assistente técnico (evento 64, DOC1).

Em 2 de setembro de 2022, foi fixada a remuneração da administradora
judicial  substituída em R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais),  indeferida a habilitação
do Condomínio Moradas do Pinheiro II, dispensada a administradora judicial da apresentação
dos relatórios mensais, e determinada a intimação das partes sobre a pretensão honorária do
perito (evento 71, DOC1). 

Em 17 de outubro de 2022, a administradora judicial manifestou-se sobre a